[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 2  июня  2021 года

                   № 325
пос. Кез

В целях реализации Федерального закона от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ                     «О теплоснабжении», распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 27 апреля 2021 года № 421-р «О мерах по подготовке и проведению отопительного периода                   2021-2022 годов в Удмуртской Республике», обеспечения готовности объектов жилищно-коммунального хозяйства к работе в отопительном периоде 2021-2022 годов, руководствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район»:

1. Ответственность за организацию работ по подготовке объектов жилищно-коммунального хозяйства к отопительному периоду, прохождение отопительного периода 2021-2022 годов, за организацию взаимодействия с органами государственной власти, органами местного самоуправления и организациями жилищно-коммунальной сферы по ликвидации аварийных ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства в муниципальном образовании «Кезский район» возлагаю на себя.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

«Кезский район»
И.О. Богданов
О  возложении  личной ответственности  за прохождение отопительного периода 2021-2022 годов на территории  муниципального образования                       «Кезский район»

ююююююююююююююююююююю